
UCHWAŁA NR 171/XXVII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn.zm.) art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 81/XIH/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku, poz. 520), zmienionej uchwałą nr 276/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

12 stycznia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 92/XTV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 96/XV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 2 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 112/XVII/2016 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 121/XIX/2016 Rady
/

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 373/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 379/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 127/XXI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 131/XXII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 429/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku, zmienionej uchwałą 

nr 138/XXIII/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 września 2016 roku, zmienionej 

uchwałą nr 144/XXIV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 września 2016 roku, 

zmienionej uchwałą nr 455/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 października 2016 

roku, zmienionej uchwałą nr 158/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 listopada 

2016 roku, zmienionej uchwałą nr 497/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 listopada 

2016 roku, zmienionej uchwałą nr 167/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

15 grudnia 2016 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2016 rok

zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł

to jest do kwoty 67.011.059,95 zł

z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.000,00 zł



to jest do kwoty 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie

63.377.826,95 zł 

3.633.233,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 19.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2016 rok

zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł

to jest do kwoty 66.627.236,95 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 19.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2016 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 8.974,00 zł

to jest do kwoty 3.456.564,00 zł

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonaniu zmian 

przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.026,00 zł 

63.170.672,95 zł, 

8.974,00 zł 

3.456.564,00 zł

to jest do kwoty 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę

to jest do kwoty

2



Uzasadnienie
do Uchwały nr 171/XXVII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł z tytułu:

1) zwiększonych wpływów z tytułu świadczonych usług przez Powiatowe Centrum Edukacji 

Zawodowej w kwocie 12.000,00 zł,

2) zwiększonych wpływów z tytułu otrzymania darowizny na rzecz Ośrodka Wspomagania 

Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie w kwocie 7.000,00 zł.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę 

12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i narzędzi na zajęcia praktyczne oraz zakup 

materiałów do realizacji kursów.

2) Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie zwiększa się plan w rozdziale 85201 

o kwotę 7,000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę umeblowania stołówki.

3. Ponadto w budżecie dokonuje się zmiany w planie wydatków:

1) w rozdziale 80130 realizowanych przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących -

przenosi się środki zaplanowane na wydatki statutowe na wydatki majątkowe i tworzy się nowe 

zadanie pn.: „Zakup centrali telefonicznej” w kwocie 8.973,00 zŁ

2) w rozdziale 85202 realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej przenosi się środki 

zaplanowane na wydatki statutowe na wydatki majątkowe i zwiększa się plan wydatków 

na zadanie pn.: "Modernizacja pomieszczeń kuchennych w piwnicy budynku Domu Pomocy 

Społecznej we Wrześni" o kwotę 1,00 zł.

4. Dotyczy uchwały nr 158/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok, gdzie popełniono 

oczywistą omyłkę pisarską i rachunkową. Informuje się, że niniejszy błąd został skorygowany 

w uchwale 167/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego w dniu 15 grudnia 2016 roku.

Wskazana powyżej omyłka wynikała z wadliwego ustawienia w oprogramowaniu w części 

dotyczącej wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W szczególności dotyczyło 

to paragrafu 4180-Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności, który w wyniku przeprowadzonej aktualizacji ustawień oprogramowania 

został pominięty w grupie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

5. Na wnioski dyrektorów jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.


